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Opis produktu

- elektryczny, sterowanie manualne

Piec multifunkcyjny Hendi Nano 4x

450x340 MM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Nawilzanie

Wymiary zewnetrzne (mm)
Pojemnos¢ komory

llo$¢ wentylatoréw z autorewersem
Odlegto$¢ miedzy prowadnicami
moc/napiecie (W/V)

Model funkcyjny

waga
timer

Termostat

2 495,81 zt

2 029,11 zt
22817

223369
8711369223369
Hendi

posrednie, manualne za pomoca
przycisku (natrysk wody na grzatki

560x595x(H)580 mm
4 blachy 450x340 mm
1

75 mm

3,1 kw/230V

4 opcje pieczenia - rozmrazanie,
konwekcja, grill, grill z konwe

36 kg
0 do 120 min

do +285°C
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